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Rio de Janeiro, R], 22 de maio de 2020.

OF / CBE / PRES / N°© 2020.163.

Da Presidéncia da Confederagdo Brasileira de Esgrima — CBE.

As FederacOes Estaduais, a Comissao de Atletas e aos Senhores(as) Responsaveis pelas Entidades
de Pratica Desportiva — EPDs Vinculadas e Reconhecidas pela CBE.

ASSUNTO: MUDANCA DO DOMINIO NOS ENDERECOS DE E-MAILS.

Prezados(as) Senhores(as),

A partir do dia 25/05/2020 todos os enderegos de e-mail da CBE que hoje estao sob
o dominio brasilesgrima.com.br serdo alterados para cbesgrima.org.br, dando assim uma
uniformidade nas nossas comunicagoes.

Pelo exposto, informamos abaixo os novos enderecos eletronicos (e-mails) de nossa
Diretoria, Colaboradores e demais integrantes:

Nome Cargo/Funcao Novo e-mail
Ricardo Machado | Presidente presidente@cbesgrima.org.br
Arno Schneider Vice-Presidente vicepresidente@cbesgrima.org.br
Marcio Loureiro Diretor Financeiro diretorfinanceiro@cbesgrima.org.br
Rosele Sanchotene | Diretora de Comunicagoes comunicacao@cbesgrima.org.br
Eduardo Azeredo | Gerente de Esporte eduardo@cbesgrima.org.br
Ednilson Cezano | Planejamento e Desenvolvimento Esportivo | ed@cbesgrima.org.br
Rodrigo Fontes Planejamento e Desenvolvimento Esportivo | rodrigo@cbesgrima.org.br
Beatriz Barros Planejamento e Desenvolvimento Esportivo | beatriz@cbesgrima.org.br
Bruna Campos Planejamento e Desenvolvimento Esportivo | bruna@cbesgrima.org.br
Robson Rossi Planejamento e Desenvolvimento Esportivo | robson@cbesgrima.org.br
Eliane Pontes Assistente Administrativa eliane@cbesgrima.org.br
Raysa Sampaio Assistente Administrativa raysa@cbesgrima.org.br
Athos Schwantes | Coordenador das Categorias de Base athos@cbesgrima.org.br
Ivan Schwantes Coord. da Esgrima em Cadeira de Rodas ivan@cbesgrima.org.br
Comissao Atletas | Comissao de Atletas comissaodeatletas@cbesgrima.org.br
Coordenador IBE | Coordenador do IBE coordenador.ibe@cbesgrima.org.br

As mensagens de e-mail enviadas para o0s enderegos anteriores -
brasilesgrima.com.br — continuardo sendo recebidos até o dia 24/07/2020. Apds essa data as
mensagens serao desconsideradas.

Nos mantemos a disposicao para quaisquer outros complementos adicionais.

Atenciosamente,

RICARDO MACHADO
Presidente

Rua Buenos Aires, 93 sala 708 - Centro - Rio de Janeiro - R] - CEP 20.070-021
contato@cbesgrima.org.br



